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Nr sprawy: EK-ZZ/7ZP.261.34.D.2023 Sochaczew, dnia 05-09-2023r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzes$nia 2019 r w nawigzaniu do
SWZ dotyczacej postgpowania w trybie podstawowym na dostawg obloZzenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala
Powiatowego w Sochaczewie. Nr sprawy: EK-Z7/7ZP.261.34.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawcow.

Pytanie 1: Zadanie nr VI; VIII-XX.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania obtozen zgodnych z aktualng norma
EN 13795-1:2019 Odziez i oblozenia chirurgiczne- Wymagania i metody badan- Czes$¢ 1: Oblozenia chirurgiczne i
fartuchy chirurgiczne?

Czgé¢ 2 wskazanej przez Zamawiajacego normy EN 13795 dotyczy ubran operacyjnych stosowanych przez personel
medyczny na bloku operacyjnym, natomiast przywolana 3 cze$¢ normy zostala wycofana i zastgpiona przez EN
13795:2011, ktéra to z kolei norma po kilku poprawkach zostata w 2019 roku zastgpiona przez norm¢ EN 13795-
1:2019.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Zadanie nr VI.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ostony na konczyne wykonanej z laminatu 2-warstwowego, gdzie
warstwe zewnetrzng stanowi witoknina polipropylenowa, natomiast warstwe wewnetrzng folia polietylenowa?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie nr IX pozycja 9.

Czy nie nastapila omylka pisarska i Zamawiajacy oczekuje zaoferowania serwet o gramaturze min. 55 g/m2 oraz
wymaga aby jedng z warstw stanowila folia polietylenowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 4: Zadanie nr X-XIX

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawoéw owinigtych wewnetrznie w serwete na stolik
narzgdziowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5: Zadanie nr X, XI, XII, XII, XTIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy zawarte w w/w zadaniach rozmiary wzmocnien (paddéw) sg rozmiarami
minimalnymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6: Zadanie nr XIV

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do chirurgii biodra posiadajacego w swoim sktadzie
serwete samoprzylepna operacyjng typu U w rozmiarze 220 x 150 cm (w miejsce serwety w rozmiarze 220 x 170 cm)
oraz dodatkowo serwetg na stolik Mayo? Pozostale parametry i sktad bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 7: Zadanie nr XV

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do laparoskopii posiadajagcego w swoim skladzie
serwete gtowng w rozmiarze 320 x 250/180 cm oraz dodatkowo tasme lepng 10 x 50 cm? Pozostate parametry i sktad
bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 8: Zadanie nr XVII

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu ginekologicznego posiadajacego w swoim sktadzie
serwete na stolik narzgdziowy w rozmiarze 150 x 190 cm, oraz serwet¢ gtéwna w rozmiarze 250/280 x 280 cm?
Pozostate parametry i sktad bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9: Zadanie nr X VIII

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cigcia cesarskiego posiadajacego w swoim sktadzie
4 $ciereczki do rak oraz 1 serweta dwuwarstwowa 250/200 x 315 z torbg na plyny i oknem 19 x24 cm? Pozostale
parametry i sktad bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10: Zadanie nr XIX
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do barku o nastgpujacym sktadzie:

1 serweta na stolik narz¢gdziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna typu ,,U” z padem 260 x 200 cm

chtonnym z wiskozy »U” 10 x 60 cm

1 serweta nieprzylepna 150x 175 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chlonnym 150 x 240 cm

1 ostona na konczyne 25x 80 cm

2 taSmy samoprzylepne 10 x 50 cm

1 ostona na kable video 13 x250 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11: Zadanie nr XII

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawow do artroskopii kolana posiadajacego w swoim sktadzie
serwete dwuwarstwowa nieprzylepng w rozmiarze 150 x 190 cm ( w miejsce serwety 150 x 175 cm)? Pozostate
parametry i sktad bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Signed by /
Podpisano przez:

Robert Henryk
. Skowronek
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